様式第6号(第5条関係)

ビッグハート出雲利用料減免申請書
令和　　　年　　　月　　　日
（公財）出雲市芸術文化振興財団理事長　様
	申請者
	住所又は所在地

	氏名又は団体名及び代表者氏名

下記のとおり利用料の減免を申請します。
	利用日時
	自 令和　　　年　　月　　日(　　曜日)　　　時　　分
至 令和　　　年　　月　　日(　　曜日)　　　時　　分

	利用目的

	利用人数
	　　　　　人

	利用場所

	減免を受けよ
うとする理由

	※利用料
	算出した利用料
	減免額
	減免後の利用料

	円

	円

	※

決　　裁
	館長
	課長補佐
	担当
	合議
	通知書
	受付

※印欄は記入しないこと。